Fundação Centro de Controle de Onco8

	ASSUNTO: EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 14/2016

	ESPÉCIE: TERMO ADITIVO FIRMADO EM 01 DE AGOSTO DE 2017.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO AMAZONAS.
CONTRATADO: BENTO MARTINS DE SOUZA. OBJETO: FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E LANCHE. VALOR GLOBAL: R$ 3.104.533,05 (TRÊS MILHÕES, CENTO E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS). VALOR MENSAL: 258.711,09 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E NOVE CENTAVOS) VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 230, FONTE 33903941, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1369/2017, DE 01/08/2017, NO VALOR DE R$ 258.711,09 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E NOVE CENTAVOS) PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 999/2017-FCECON.
                MANAUS, 01 DE AGOSTO DE 2017.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE